
XE RTEČ 
SMLouvA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB č. 23/ 600/ 0272 

uzavřená mezi 

XERTEC a.s. 

se sídlem: úøıøıní 212/1, 147 OO Praha 4 

Zastoupené: prokuristou 

27399508 

CZ27399508 

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem V Praze, Spisová Značka: B 10323 

(dale jen ,,PoSkytovatel”) 

Ceská republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

Zastoupené: vedoucím odd.132 MTZ 

71214011 

(dale jen ,,ObjednateI") 

I. Preambule 

Smluvní strany prohlašují, že Objednatel provozuje frankovací Stroje FRAMA OFFICEMAIL, Seznam strojů včetně 
výrobních čísel a adres umístěníje uveden v Příloze č.1 této smlouvy. 
Objednatel dále uzavřel s Českou poštou, s.p. IČ: 471 14 983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, 
Dohody O užívání frankovacích strojů blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy, na základě kterého je 
Objednatel oprávněn využívat služeb České pošty, s.p.. 
Z důvodu schopnosti zabezpečení bezproblémového provozu a pravidelné kontroly frankovacích strojů uzavírají 
smluvní strany tuto Servisní smlouvu. 

II. Předmět Smlouvy 

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat Objednateli služby definované v bodu 2 článku Il. 

této smlouvy, u frankovacích strojů specifikovaných v Příloze č.1 této smlouvy, a to za podmínek uvedených V této 
Smlouvě. V rámci těchto služeb bude Poskytovatel provádět všechny činnosti vypsané v bodu 2 článku Il. této 
Smlouvy. Objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou v článku lll. této smlouvy. 
Služby obsahují tyto činnosti: 

a) Prováděníjedné roční Servisní preventivní prohlídky (kontrola, čištění, Seřízení a funkční přezkoušení, 
Zápis do Servisní knihy). 

Služby neobsahují tyto činnosti: 
a) Aktualizace poštovních tarifů 
b) Aktualizace firmwaru 
c) Zajištění provozu kreditování



d) Oprava případně zjištěných závad a dodávka potřebných náhradních dílů. Opravy zařízení a dodávka 
náhradních dílů budou odběrateli účtovány dle aktuálního sazebníku servisní činnosti běžného ceníku 
dodavatele. 

e) Dodávku spotřebního materiálu (etikety na objemné zásilky, barvící pásky, tiskové hlavy). 

III. Cena 

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby specifikované v článku ll. Této smlouvy roční poplatek ve 
výši 1750 Kč a to slovy bez DPH jeden tisíc Sedm Set padesát korun českých za každý stroj, uvedený v příloze č.1 
této smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje vystavit daňový doklad (fakturu) nejpozději do 10. ledna každého kalendářního roku za 
poskytované Služby v tomto kalendářním roce (platba dopředu) a tuto zaslat Objednateli do jeho datové schránky. 
Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od data doručení faktury. 
V případě, že bude Objednatel v prodlenís úhradou daňového dokladu (faktury), je Poskytovatel oprávněn v tomto 
období přestat poskytovat Služby popsané v článku Il. 

Dodavatel je oprávněn na začátku každého kalendářního roku upravit poplatek uvedený V bodu 1 článku lll. Této 
Smlouvy o částku ve výši oficiální míry inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

IV. Ukončení smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněnítéto smlouvy 
v registru smluv. 
Smlouva může být ukončena : 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran 
b) písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

V. Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá v elektronické podobě. 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právem České republiky. Tuto smlouvu zveřejní v registru smluv 
Objednatel. 
Strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, O nichž k datu uzavření této smlouvy 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření smlouvy. Kromě ujištění, které si strany 
poskytly ve smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv 
skutečnostmi, které vyjdou najevo a O kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě. 

V Praze dne 
Di itálně ode Sal DÍQÍTÉIHĚ  

Podepsal

Datum 2023 07 03 Dat
061351424 +02;00; zgzärgý 10 

,2., 4:30“ mu. 

Prokurista vedoucí odd.l32 MTZ 
Za XERTEC a.S. Za Česká republika - Generální ředitelství cel



Příloha č. 1 ke KS č. 23/600/0272- Seznam strojů 

Pracoviště v.č. Typ stroje Licenční č. 
Osoba zodpovědná Email Druhý email Telefon Adresa umístění 

CÚ pro 
Středočeský 
kraj, Ú.p. v 
Rudné 
CÚ pro 
Středočeský 
kraj, Ú.p. V 
Mělníce 

351929 

353557 

FRAMA 
OFFICEMAIL 

FRAMA 
OFFICEMAIL 

810003 10 

81000464 

GŘC - centrála 348727 FRAMA 
OFFICEMAIL 81000042 

CÚ pro 
Středočeský 
kraj, Ú.p. V 
Benešově 

351928 FRAMA 
OFFICEMAIL 81000309 

CÚ pro 
Středočeský kraj 353909 FRAMA 

OFFICEMAIL 81000521 

CÚ pro Zlínský 
kraj, Ú.p. Zlín 

360335 FRAMA 
OFFICEMAIL 81001293 

CÚ pro 
Pardubický kraj, 
Ú.p. V České 
Třebové - DO 
134.3 - 

Hospodářská 
správa Hradec 
Králové 

359638 FRAMA 
OFFICEMAIL 81001204 

CÚ pro 
Karlovarský kraj 
CÚ pro 
Moravskoslezsk 
ý kraj 

367591 

367705 

FRAMA 
OFFICEMAIL 

FRAMA 
OFFICEMAIL 

81002197 

81002204 

CÚ pro Plzeňský 
kraj 

367706 FRAMA 
OFFICEMAIL 81002393 



Celní úřad pro 
Zlínský kraj, Ú.p. 
v Uherském 
Hradišti 

370119 FRAMA 
OFFICEMAIL 81002268 

CÚ pro 
Středočeský 
kraj, Ú.p. Kladno 

373041 FRAMA 
OFFICEMAIL 81002759 

CÚ pro 
Jihočeský kraj, 
ú.p. České 
Budějovice 

373042 FRAMA 
OFFICEMAIL 81002760 

CÚ pro 
Jihočeský kraj, 
ú.p. Tábor 

373044 FRAMA 
OFFICEMAIL 81002762 

CÚ pro 
Pardubický kraj 373045 FRAMA 

OFFICEMAIL 81002763 

CÚ pro Kraj 
Vysočina 

373046 FRAMA 
OFFICEMAIL 81002764 

CÚ pro 
Liberecký kraj 

373048 FRAMA 
OFFICEMAIL 81002766 

CÚ pro hlavní 
město Prahu 373049 FRAMA 

OFFICEMAIL 81002767 

CÚ pro 
Královéhradeck 
ý kraj 

376092 FRAMA 
OFFICEMAIL 81003630 

CÚ pro 
Jihočeský kraj, 
České Buděj. 
Kasárenská 6 

373043 FRAMA 
OFFICEMAIL 81002761 


